2021 年 11 月 1 日

お客様各位

大阪産業創造館

施設予約センター

「請求書入金期日一部変更」並びに「抽選制度廃止」のお知らせ

拝啓 平素は、大阪産業創造館をご利用くださり厚く御礼申し上げます。

さてこの度、お客様宛に発行させていただいております請求書の入金期日を一部変更させていただくと

共に、抽選制度の廃止を実施させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

◆請求書入金期日一部変更

 ●変更日  ２０２１年１１月１日以降の請求書発行分より

 ●変更点

  ①会議室・研修室・パソコン実習室

請求書発行日から使用日までの期間が３か月に満たない場合

 （旧）請求書発行日より１０日以内  → （新）請求書発行日より１５日以内

  ②イベントホール・マーケットプラザ

請求書発行日から使用日までの期間が６か月に満たない場合

 （旧）請求書発行日より１０日以内  → （新）請求書発行日より１５日以内

※使用日まで１５日を切る場合は使用日当日までにご入金ください。

◆抽選制度廃止

 ●変更日  ２０２１年１１月１日より

 ●変更点

 月初（初日が土・日・休日を除く）に行っていました貸出施設の抽選申込制度は廃止いたしますので、

新たに下記のお申込み方法でご予約ください。

①会議室・研修室・パソコン実習室

利用予定月の６か月前の初日（初日が土・日・休日を除く）より受付開始

②イベントホール・マーケットプラザ

利用予定月の１年前の初日（初日が土・日・休日を除く）より受付開始

 ●電話番号 ０６－６２６４－９８８８（９：３０～１７:００）（予約専用電話）

   ※初日に限り電話にて先着順に受付けますので、ご来館でのお申込みは受付けておりません。